
یک مقام مسئول مطرح کرد؛ تلف
شـدن ۱۱۵۰ راس دام و خسـارت بـه
بیــش از ۲۷۰ جایگــاه دامــی در

زلزله آذربایجان شرقی

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی اظهار داشت:
تاکنون خسارت وارده به بیش از ۲۷۰ واحد جایگاه نگهداری دام گزارش
شده که در این بین ۳۰۰ راس دام سنگین و ۸۵۰ راس دام سبک در اثر

تخریب اماکن دامی تلف شدهاند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ به نقل
از وزارت جهاد کشاورزی، اکبر فتحی در گفتگو با خبرنگاران با
اشاره به خسارت وارده به بخش کشاورزی استان آذربایجان شرقی بر
اثر زلزله تا ساعت ۱۲صبح امروز گفت: تاکنون خسارت وارده به بیش
از ۲۷۰ واحد جایگاه نگهداری دام گزارش شده که در این بین ۳۰۰ راس
دام سنگین و ۸۵۰ راس دام سبک در اثر تخریب اماکن دامی تلف شدهاند
که اقدامهای لازم در خصوص دفن بهداشتی آنها در حال پیگیری و انجام

است.

وی به خسارت وارده به شهرستان میانه اشاره کرد و افزود: براساس
گزارشهای اولیه تاکنون ۶۵۰ راس دام سبک و ۲۵۰ راس دام سنگین در
تعداد ۱۶ روستا در شهرستان میانه تلف شدهاند و به ۱۷۰ واحد اماکن
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دامی این شهرستان خسارت ۴۰ الی ۱۰۰ درصدی وارد شده است.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی به خسارت وارده به
شهرستان سراب در اثر این زلزله اشاره و بیان کرد: ۲۰۰ راس دام
ســبک و ۵۰ راس دام ســنگین در شهرســتان ســراب تلــف شــده اســت و

به ۱۰۰ واحد دامی نیز خسارت وارد شده است.

وی افزود: در مجموع براساس گزارش های جمع بندی شده، ۸۵۰ راس دام
سبک و ۳۰۰ راس دام سنگین در استان آذربایجان شرقی تلف شده اند
و ۲۷۰ واحد دامی و تعدادی از ادوات و ماشین آلات بخش کشاورزی نیز
خسارت دیده است که آمار نهایی و تکمیلی متعاقباً اعلام خواهد شد.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: با پیگیری همکاران ما در معاونت
بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی و
اداره کل دامپزشکی استان و مدیریت های جهاد کشاورزی میانه و
سراب، روند عملیات دفن بهداشتی دام های تلف شده در جریان زلزله

به خوبی در حال انجام انجام شد.

وی تصریح کرد: اکیپهای خدمترسان اداره کل دامپزشکی استان جهت دفن
بهداشتی و ضدعفونی اماکن دامی در شهرستانهای زلزله زده حضور پیدا

کردند.

فتحی با بیان این که آمار دقیق و خسارات نهایی وارده به جایگاه
های دام و زیرساخت های مختلف بخش کشاورزی بر اثر زلزله متعاقباً
اعلام خواهد شد، افزود: کارشناسان تعیین خسارت و تعدادی از مدیران

سازمان در مناطق زلزله زده حضور یافته اند.

گفتنی است؛ ساعت ۲ و هفده دقیقه یکشنبه شب زمین لرزه ای به
بزرگی ۵.۹ درجه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) روستای ورنکش
بخش ترکمنچای شهرستان میانه و روستای اسب فروشان شهرستان سراب را

لرزاند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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